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من دستیار هوشمند زندگی هستم
تبیان یكی از زیر مجموعه های ســازمان تبلیغات اســلامی اســت. این موسســه فرهنگی و اطلاع رســانی با محوریت فناوری در حوزه دستیاری زندگی 
خانواده ایرانی فعالیت می کند. این مجموعه در سالی كه گذشــت و در یك رویكرد نو، ســبد محصولاتی خود را با اپلیكیشن های مختلف تکمیل کرد 
و برای اســتفاده در اختیــار كاربران ایرانی قــرار داد. تمرکــز تبیان روی موضوع خانواده اســت. خانــواده به عنوان کوچکترین ســلول یــک جامعه نقش 
اساســی در پی ریزی، تربیت و رشــد یک جامعه قوی دارد. تبیــان با تســهیل گری، تجویزگری و توانمندســازی، خدمــات و محتواهایی ارائــه می دهد تا 
گره های فرهنگی، آسیـــب های اجتماعی، معضلات معیشــتی و اقتصــادی و چالش های سیاســی را در زندگی مــردم کاهش دهد. مــروری کرده ایم بر 

فعالیت های تبیان در سال گذشته.

اپلیکیشن های جدید تبیان در سال گذشته حسابی سر و صدا کرد

سالی که گذشت

پلتفرم همدم و ماجرای همسریابی
يکی از پلتفرم هايی که در سال گذشته توسط موسســه تبيان رونمايی شد و حسابی هم در رسانه ها 
سر و صدا کرد، پلتفرم همدم بود. سامانه همســان گزينی «همدم» با هدف کمک به تسهيل ازدواج 
جوانان راه اندازی شده اســت. اين سامانه با دريافت مشــخصات افراد آماده ازدواج و جويا شدن نظر 
آنان درباره ويژگی های فرد مطلوب و با گرفتن ۲ تســت روانشناســی به متقاضيــان ازدواج كمك 

می كند تا فرد مورد نظر خود را برای ازدواج پيدا كنند.

پلتفرم میم، مثل یک مدرسه آنلاین
مرکز يادگيری «ميم» يک مدرســه آنلاين برای برگزاری دوره های آموزش مشارکتی در حوزه  تربيت 
است. ميم با گردآوری و ارائه محتواهای چندرســانه ای که از برترين منابع تربيتی و آموزشی گردآوری 
شده اند، سعی در كمك به والدين، مربيان و تسهيلگران كودك در امر آموزش و تربيت فرزندان اين مرز 
و بوم دارد. بسياری از والدين برای تربيت فرزندانشــان به چنين دستياری نياز دارند و موسسه تبيان با 

ايجاد ميم، به اين دغدغه پاسخ داده است.

پلتفرم پرسان و مشاوره رایگان
پرسان هم يک پلتفرم تازه موسسه تبيان محسوب می شود که در سال گذشته مورد استقبال مخاطبان 
قرار گرفت. پرسمان يک بستر پلتفرم برای پرسش و پاسخ و مشاوره است که مبتنی بر توليد محتوای 
کاربر محور عمل می کند، پرسان با دو شاخص متمايز کننده ســرعت دريافت پاسخ و کيفيت آن ها و 
همين طور ظرفيت بيش از سه ميليون پرسش و پاسخ آماده خدمت رسانی به کاربران در فضای مجازی 

است. سوالی در ذهن شما نخواهد بود که پرسمان برايش پاسخی نداشته باشد.

پلتفرم مجازیست؛ یک رسانه تخصصی
«مجازيسـت» به عنوان يک رسانه تخصصی، تـلاش می کنـد بازيگـران، رويدادهـا، پويش هـا، قوانين و 
قواعد، پلتفرم و دانش فضـای مجازی را برای مخاطبان اطلاع رسـانی و تحليـل کند.  وضعيت محتوا در 
فضای مجـازی، تيم های توليدکننده محتوا، اثرات ثانويه پديده های دنيای مجـازی، حکمرانی در اين فضا، 
اقتصاد محتوا و مسائلی از اين دســـت، جزو موضوعاتی است که برای «مجازيست» اولويت دارد و حتما 

حرف های زيادی در اين زمينه خواهد داشت.

كدومو؛ دستیار والدین برای انتخاب 
کدومو هم يک پلتفرم جديد موسســه فرهنگی و اطلاع رســانی تبيان اســت که باز هم در حوزه خانواده 
خدمات رســانی می کند. وظيفه اين پلتفرم، راهنمای والدين در انتخاب محصول رســانه ای مناسب برای 
فرزندانشان است. کارشناسان «کدومو» به همراه والدين و مربيان، محصولات رسانه ای را از نگاه تربيـــتی 
ارزيابی می کنند تا مشخص شود که آيا برای کودکان و نوجوانان مناسب است. محصولات ارزيابی شده اين 

پلتفرم در قالب انيميشن، فيلم، کتاب و بازی دسته بندی شده اند.

۵ برند محتوایی برای خانواده ها
موسسه تبيان برای رســيدن به محتوايی 
روشــنگر، راهگشا و تســهيل گر و حفظ 
جريان دائمی ارزش آفرينی برای مخاطبين 
از طريق محتوا، چند برند محتوايی را ايجاد 
کرده که عبارتند از: آســمانه، ســلامت، 
جيب، روايت روز و نشــانک. هر يک از اين 
برندهای محتوای در يک حوزه مشــخص 
به خانواده هــا، اطلاعات و آگاهی می دهند. 
روايت روز وظيفه تبييــن، تحليل و روايت 
اتفاقات روز و مسائل سياسی و اجتماعی را 
برای خانواده ها برعهده دارد. نشانک، برند 
محتوای تبيان در حوزه مطالب فرهنگ، هنر 
و ادب است. آسمانه به ابعاد زندگی معنوی و 
دينی انسان ها می پردازد. جيب، محتواهايی 
با موضوع ســبک زندگی اقتصادی توليد 
می کند. ســلامت هم همانطور که از نامش 
پيداست در حوزه ســلامت جسم و ذهن، 
اطلاعاتــی را به مخاطبــان ارائه می دهد. 
موسسه تبيان در سال گذشته، هزاران هزار 
محتوای جذاب خواندنی و شنيدنی و ديدنی 

را با همين برندها به خانواده ها عرضه کرد.

تبینو و طراحی اپلیکیشن ها
تبينو يک استوديو اســتارت  اپ ساختاری 
است که در سال گذشــته توسط تبيان ايجاد 
شد. هدف آن هم ســاخت محصولات متنوع 
است. به لطف زيرســاخت ها و منابع موجود، 
موفقيت  شــانس  استارت اپ  استوديوهای 
يک استارت اپ را افزايش می دهند و ايجاد و 
رشد آن را بهينه می کنند. تيم تبينو در طول 
يکسال گذشته فرآيند تبديل کردن ايده به 
محصولات را بارها و بارها با همراهی تيم های 
مختلف طی کرد. در اين مدت توانســت اين 
مسير را مرحله به مرحله استاندارد کند و تمام 
تجربياتش را بصورت ساختار يافته در اختيار 

تيم های جديد قرار دهد.


